
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

  

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PERSONALINĖS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO  

 

2023 m. birželio 19 d. Nr. DS-4 

Tauragė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Tauragės regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 2, 32 punktu, Tauragės regiono plėtros 

tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas  n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos personalinę sudėtį: 

Tadas Bartkus Šilalės rajono savivaldybės meras; 

Vaidas Bendaravičius Pagėgių savivaldybės meras; 

Vidas Bičkus Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Egidijus Gečas Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Gražina Jankauskienė Pagėgių savivaldybės tarybos narė; 

Vidmantas Juzėnas Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

Dovydas Kaminskas Tauragės rajono savivaldybės meras; 

Sigitas Mičiulis Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Skirmantas Mockevičius Jurbarko rajono savivaldybės meras; 

Gintaris Stoškus Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

Raimundas Vaitiekus Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Tadas Bartkus 

  


